(atļautā) izmantošana ir lauksaimniecības teritorija pilsētās un ciemos (L1).Zemes 

vienības esošais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0101 (Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

4.3.OBJEKTA izsoles sākumcena ir 11 600 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti 

eiro, bez PVN). 

4.4.OBJEKTS ir Preiļu novada pašvaldības īpašums, reģistrēts Daugavpils tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Saunas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000443414. 

5. Izsoles veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. Maksāšanas līdzeklis

[...]

dokumentiem, kas attiecas uz Objektu, sākot no sludinājuma publicēšanas dienas Preiļu 

novada pašvaldības mājas lapā. 

20.Izsole tiek uzsākta izsoles noteikumos norādītajā laikā WEBEX platformā. 

21.Izsole sākas ar izsoles vadītāja piedāvāto un nosaukto izsoles sākumcenu, kas 

sastāda 11600 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti eiro, bez PVN). 

22.Izsoles dalībnieki savu piekrišanu pirkt izsoles OBJEKTU par nosaukto maksu 

apliecina mutvārdos, kas tiek fiksēts izsoles gaitas protokolā. 

23.Izsole notiek, ja ir reģistrējies arī tikai viens izsoles dalībnieks, šajā gadījumā,